
 

 

 

 

Bona Agro Clean 

Šarminis universalus plovimo skystis, skirtas augalų apsaugos purkštuvų žarnų, 

filtrų, antgalių ir rezervuarų plovimui iš vidaus ir išorės. 

Sudėtis: <5 % nejoninės paviršiaus aktyviosios medžiagos, 5–15 % NTA šarmai, alkoholiai, dažikliai, 

kvapai 

PRIVALUMAI 

✓ Po purškimo purkštuvo viduje lieka pesticidų.                                                                                                                 

Jei jų neišplausite, kitą kartą purškiant gali įvykti cheminių medžiagų maišymasis ir augalų 

pažeidimai.  

✓ Purkštukuose ir filtruose dažnai kaupiasi nuosėdos, tirštos medžiagos ir chemijos 

likučiai. Tai sukelia netolygų purškimą, mažesnį efektyvumą ir brangius remontus.  

✓ Chemikalai ilgainiui ardo purkštuvų žarnas, sandarinimo gumas, rezervuarų vidų 

bei metalines dalis. Reguliarus plovimas padeda išvengti korozijos ir gedimų.  

✓ Su šiuo plovikliu nereikia daugkartinio plovimo.                                                                                    

Užtenka rekomenduotos normos ir procedūros, todėl sunaudojama mažiau vandens ir 

darbo.      

✓ Aplinkai draugiškas sprendimas.                                                                                                                        

Produktas biologiškai suyra, yra be fosfatų ir tirpiklių. 

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS  

0,5 l / 100 l – vidiniam purkštuvo rezervuaro plovimui                                                                                                

0,5 l / 10 l – išoriniam purkštuvo plovimui                                                                                                                         

0,2 l / 10 l – naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginius 

Purkštuvo plovimas                                                                                                                                                                  

Visiškai ištuštinkite baką. Užpildykite rezervuarą vandeniu iki 30 % talpos.                                               

Supilkite reikiamą kiekį Bona Agro Clean.                                                                                                                   

Maišykite 30 minučių ir tirpalą išpurkškite per žarnas, štangas ir purkštukus.                                                              

Pripildykite purkštuvo talpą švariu vandeniu ir maišykite 15 minučių.                                                                

Skystį išpurkškite per žarnas, štangas ir purkštukus. 

Purkštuve neturi likti tirpalo likučių. 
Purkštukus ir filtrus nuplaukite bei išvalykite atskirai. 
Paplavas išpurkškite tik ant apdorotų plotų, kur nepadarysite žalos medžiams ar kitiems jautriems 
augalams bei neužteršite šulinių ar vandens telkinių 


